eâmara c7kunicipal carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 82/2019 Em 03 de dezembro de 2019.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 164 e 165/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência,
encaminhamos a seguinte matéria:

1. PROJETO DE LEI N° 164/2019 - DISPÕE SOBRE AS
ATRIBUIÇÕES DO CARGO FISCAL DE TRIBUTOS, DE PROVIMENTO EFETIVO,
NO QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA (autoria do Executivo);

2. PROJETO DE LEI N° 165/2019 - AUTORIZA
DESMEMBRAMENTO, PERMUTA. ENGLOBAMENTO E DESDOBRO DE ÁREAS,
PARA FINS DE REGULARIZAR O ALARGAMENTO DA AVENIDA ISAURA
MACARINI ALBANI E RUA JOAQUIM CICILIATTI, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do
Executivo).

Atenciosamente

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE